
 

Vadna községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2017.(III.31.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2016.évi költségvetéséről szóló 1/2016.(II.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Vadna községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 2. bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdés f. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ (1) Az 1/2016.(II.24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) és (4) 
bekezdéseinek helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 

2.§ (1) Vadna Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi 
költségvetését 

   171.742.656 Ft bevétellel, ebből 
    171.742.656 Ft kiadással 
                                                      állapítja meg. 

(4) A 2. §-ban megállapított kiadási előirányzatból 

- törvény szerinti illetmények, munkabérek 92.470.303 Ft 

- munkaadót terhelő járulékok   13.878.000 Ft 

- működési, fenntartási kiadások   44.091.677 Ft 

- támogatások, pénzbeli juttatások    5.616.740 Ft 

- működési célú pénzeszköz átadás   13.066..613 Ft 

- felhalmozási kiadás       1.751.000 Ft 

- állami támogatási előleg visszavonása       868.323 Ft 

 

(2) A Rendelet 1-7. mellékletei a rendelet mellékletei szerint módosulnak. A rendelet mellékletei a 
Rendelet. 1-7. mellékleteinek módosulását tartalmazzák. 
 
2.§ (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 1-jétől 
kell alkalmazni.  

(2) Hatályát veszti az önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról szóló 8/2015.(IV.30.) 
önkormányzati rendelet és az önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról szóló 4/2016.(V.11.) 
önkormányzati rendelet. 
 

 

Bencze Péter        Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 


